
par pol. text schv.rozp. 2018 skutečnost 2018 schvál. rozp 2019

1111 Daň z příjmů FO placená plátci 3 043 390,00 3 192 894,64 3 352 530,00

1112 Daň z příjmů FO placená poplatníky 79 910,00 75 262,01 79 030,00

1113 Dań z příjmů FO vybíraná srážkou 270 160,00 297 278,79 312 140,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 757 030,00 2 729 269,29 2 865 730,00

1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 37 810,00 0,00

1211 Dań z přidané hodnoty 6 532 970,00 6 719 632,63 7 055 610,00

1334 Odvody za odnětí zem.půd.fondu 0,00 3 188,00 0,00

1340 Popl.za provoz,schr.a odst. odpadu 492 900,00 478 641,00 495 450,00

1341 Poplatek ze psů 21 100,00 21 250,00 20 000,00

1361 Správní poplatky 10 000,00 9 680,00 10 000,00

1381 Daň z hazardních her 50 000,00 78 258,41 82 170,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.VHP 15 000,00 50,70 0,00

1511 Daň z nemovitostí 380 000,00 392 471,79 415 240,00

4111 Neinv.přij.transfery z vš.pokl.sp.SR 68 943,00 203 943,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze SR dot. Vztah 218 200,00 218 200,00 233 700,00

4116 Ostatní neinv.přij.transf.ze SR 0,00 1 321 881,57 0,00

CELKEM za 0000 13 939 603,00 15 779 711,83 14 921 600,00

Podpora ostatních produkčních činností - les

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 420 000,00 386 349,80 262 500,00

Celkem za 1032 420 000,00 386 349,80 262 500,00

Ostatní záležitosti kultury, církví a sd.pr.

3399 2111 Příjmy z poskytování služ. a výrob. 2 000,00 4 243,00 4 000,00

Celkem za 3399 2 000,00 4 243,00 4 000,00

Nebytové hospodářství (hasi.zbroj, OÚ)

3613 2111 Příjmy s poskytováni služeb 0,00 4 892,00 98 000,00

3613 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí 60 000,00 81 716,00 100 000,00

3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 000,00 1 800,00 2 000,00

Celkem za 3613 61 000,00 88 408,00 200 000,00

Veřejné osvětlení

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 0,00

Celkem za 3631 0,00 0,00 0,00

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

3633 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 70 200,00 70 196,00 70 200,00

Celkem za 3633 70 200,00 70 196,00 70 200,00

Územní plánováni

3635 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 67 760,00 0,00

Celkem za 3635 0,00 67 760,00 0,00

Komulnální služby a územní rozvoj

3639 2111 Přijmy z poskytování služ. a výrob. 10 000,00 4 750,00 500,00

3639 2112 Přjmy z prod. Zboží již nakoupeného za uč.prodeje 8 000,00 1 340,00 0,00

3639 2119 ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 4 200,00 0,00

Schválený rozpočet obce Kramolna na rok 2019

ROZPOČTOVÉ       PŘÍJMY



3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 29 830,00 29 828,00 29 830,00

3639 2324 Přijaté nekapitál. příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 61 740,00 0,00

3639 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmot. DM 0,00 1 000,00 0,00

Celkem za 3639 47 830,00 102 858,00 30 330,00

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 2324 Přijaté nekapitál. příspěvky a náhrady 1 000,00 1 242,00 3 000,00

Celkem za 3721 1 000,00 1 242,00 3 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 16 000,00 8 650,00 9 000,00

3722 2112 Přijmy z prod. Zboží již nakoupeného za uč prodeje 7 000,00 5 950,00 6 000,00

3722 2324 Přiijaté nekapit.příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00

Celkem za 3722 23 000,00 14 600,00 15 000,00

Sběr a svoz ostatních odpad (jiných než nebez. a kom.)

3723 2324 Přiijaté nekapit.příspěvky a náhrady 5 000,00 8 160,00 5 000,00

Celkem za 3723 5 000,00 8 160,00 5 000,00

Využívání a zneškodňování komun. odpadů

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00 0,00 0,00

3725 2324 Přijaté nekapit.příspěvky a náhrady 70 000,00 99 470,30 90 000,00

Celkem za 3725 74 000,00 99 470,30 90 000,00

Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služ. a výrob. 100,00 421,00 500,00

6171 2112 Příjmy z prod. zboží 100,00 0,00 100,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 15 000,00 0,00

6171 2324 Přijaté nekapit.příspěvky a náhrady 0,00 10 107,00 0,00

Celkem za 6171 200,00 25 528,00 600,00

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 2 000,00 2 028,76 2 000,00

6310 2142 Příjmy z podílů zisk a dividend 45 000,00 52 766,64 5 000,00

Celkem za 6310 47 000,00 54 795,40 7 000,00

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 384 906,00 0,00

6330 4138 Převody z  vlastní pokladny 0,00 165 000,00 0,00

Celkem 6330 0,00 549 906,00 0,00

Ostatní finanční operace

6399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 690,00 0,00

6399 3201 Příjmy z prodeje akcii 0,00 939 851,00 0,00

Celkem 6399 0,00 940 541,00 0,00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 14 690 833,00 18 193 769,33 15 609 230,00



par pol. text schv.rozp.2018 skutečnost 2018 schv. rozpoč. 2019

Podpora ostatních produkčních činností – les

1032 5169 Nákup ostatních služeb 204 490,00 17 195,00 262 060,00

Celkem za 1032 204 490,00 17 195,00 262 060,00

Vnitřní obchod

2141 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 7 139,00 20 000,00

Celkem za 2141 20 000,00 7 139,00 20 000,00

Silnice

2212 5139 Nákup materiálu 70 000,00 5 212,00 50 000,00

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 12 782,00 20 000,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 460,00 20 000,00

2212 5171 Opravy a udržování 500 000,00 121 225,00 400 000,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 200 000,00

Celkem za 2212 750 000,00 139 679,00 690 000,00

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5139 Nákup ostatních služeb 30 000,00 0,00 30 000,00

2219 5171 Opravy a udržování 70 000,00 0,00 50 000,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 200 000,00 10 000,00 2 000 000,00

Celkem za 2219 1 300 000,00 10 000,00 2 080 000,00

Provoz veřejné silniční dopravy (aut. z.)

2221 5139 Nákup materiálu 5 000,00 487,00 10 000,00

2221 5164 Nájemné 100,00 0,00 0,00

2221 5171 Opravy a udržování 100 000,00 0,00 20 000,00

Celkem za 2221 105 100,00 487,00 30 000,00

Bezpečnost silniční dopravy

2223 6121 Budovy , haly , stavby 0,00 29 040,00 0,00

Celkem za 2223 0,00 29 040,00 0,00

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl. s kaly

2321 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 0,00 0,00

2321 5171 Opravy a udržování 50 000,00 0,00 0,00

Celkem za 2321 70 000,00 0,00 0,00

Úpravy drobných vodních toků

2333 5171 Opravy a udržování 50 000,00 0,00 150 000,00

Celkem2333 50 000,00 0,00 150 000,00

Předškolní zařízení Mateřská škola

3111 5139 Nákup materiálu 10 000,00 1 283,00 0,00

3111 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 3 300,00 0,00

3111 5171 Opravy a udržování 655 000,00 498 899,00 100 000,00

3111 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 619 000,00 619 000,00 671 500,00

3111 5336 Neinv. Transfery zřízeným PO 0,00 482 680,00 0,00

3111 6121 Haly, budovy a stavby 0,00 0,00 250 000,00

3111 6122 Stroje přístroje a zařízení 100 000,00 94 082,00 0,00

               ROZPOČTOVÉ     VÝDAJE



Celkem za 3111 1 384 000,00 1 699 244,00 1 021 500,00

Neinvestiční transfery obcím

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 6 600,00 50 000,00

Celkem za 3113 0,00 6 600,00 50 000,00

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 22 000,00 21360,00 26 000,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 12 000,00 9176,00 12 000,00

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 120 000,00 130199,00 50 000,00

3314 5139 Nákup mateiálu 10 000,00 1400,00 6 000,00

3314 5153 Plyn 20 000,00 16668,00 20 000,00

3314 5154 Elektrická energie 4 000,00 1777,38 4 000,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 1956,00 8 000,00

3314 5171 Opravy a udržování 10 000,00 37272,00 10 000,00

3314 5172 Programové vybavení 5 000,00 0,00 5 000,00

3314 5339 Neinv.transfery cizím PO 12 000,00 12000,00 12 000,00

Celkem za 3314 223 000,00 231808,38 153 000,00

Ostatní záležitosti kultury

3319 5139 Nákup materiálu 1 000,00 0,00 1 000,00

3319 5167 Sluzby školení a vzdělávání 2 000,00 0,00 2 500,00

3319 5169 Nákup  ostatních služeb 0,00 1800,00 5 000,00

3319 5901 Nespecifikované rezervy 5 500,00 0,00 0,00

Celkem za 3319 8 500,00 1800,00 8 500,00

Zachování a obnova kulturních památek

3322 5154 Elektrická energie 1 600,00 944,00 1 600,00

3322 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 0,00 1 000,00

3322 5171 Opravy a udržování 15 000,00 0,00 30 000,00

Celkem za 3322 17 600,00 944,00 32 600,00

Pořízení, zachování a obnova nár. hist. povědomí

3326 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 50 000,00

3326 5171 Opravy a udržování 680 000,00 290175,00 420 000,00

Celkem za 3326 680 000,00 290 175,00 470 000,00

Rozhlas a televize

3341 5169 Nákup ostatních služeb 540,00 540,00 540,00

Celkem za 3341 540,00 540,00 540,00

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 16 772,00 30 000,00

Celkem za 3349 30 000,00 16 772,00 30 000,00

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostř.

3399 5139 Nákup materiálu 10 000,00 8 971,00 10 000,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 11 315,00 25 000,00

3399 5175 Pohoštění 5 000,00 1 655,00 5 000,00

3399 5194 Věcné dary 25 000,00 20 857,00 25 000,00

3399 5901 Rezerva čarodějnice 20 000,00 0,00 0,00

Celkem za 3399 60 000,00 42 798,00 65 000,00

Využití volného času dětí a mládeže



3421 5137 DHDM 40 000,00 8 175,00 40 000,00

3421 5139 Nákup mateiálu 0,00 5 858,00 6 000,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 5 687,00 8 000,00

3421 5171 Opravy a udržování 40 000,00 5 240,00 40 000,00

3421 5194 Věcné dary 2 000,00 915,00 2 000,00

3421 6121 Budovy, haly a stavby 700 000,00 7 860,00 1 000 000,00

Celkem za 3421 790 000,00 33 735,00 1 096 000,00

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3429 5222 Neinvestisční transfery spolkům 125 000,00 114 841,00 125 000,00

3429 5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 3429 130 000,00 119 841,00 130 000,00

Hospice

3525 5223 Neinv.travsf.církvím a náb. spol. 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 3525 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Pomoc zdr.postiž. a chron.nemoc.

3543 5221 Neinstiční transfery  obec.prosp.spol. 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 3543 13 000,00 13 000,00 13 000,00

Nebytové hospodářství

3613 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 22 000,00 0,00

3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 122 979,00 20 000,00

3613 5139 Nákup materiálu 6 000,00 6 914,00 10 000,00

3613 5151 Studená voda 0,00 2 896,00 12 000,00

3613 5153 Plyn 0,00 7 892,00 72 000,00

3613 5154 Elektrická energie 0,00 1 800,00 19 200,00

3613 5171 Opravy a udržování 10 000,00 39 054,00 40 000,00

3613 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 500 000,00

3613 6121 Budovy ,haly a stavby 0,00 3 605 327,00 2 500 000,00

3613 6130 Pozemky 0,00 520 000,00 0,00

Celkem 3613 16 000,00 4 328 862,00 3 173 200,00

Veřejné osvětlení

3631 5154 Elektrická energie 60 000,00 48 561,98 70 000,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 0,00 10 000,00

3631 5171 Opravy a udržování 60 000,00 20 140,00 60 000,00

3631 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 200 000,00

Celkem za 3631 225 000,00 68 701,98 340 000,00

Komunální služby a územní rozvoj

3639 5122 Podlimitní věcná  břemena 0,00 12 200,00 0,00

3639 5137 DDHM 40 000,00 96 300,00 60 000,00

3639 5138 Nákup zboží 8 000,00 415,10 30 000,00

3639 5139 Nákup materiálu 80 000,00 36 030,10 60 000,00

3639 5154 Elektrická energie 5 000,00 3 635,34 6 000,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 37 229,30 60 000,00

3639 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 0,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 31 184,00 32 000,00

3639 5171 Opravy a udržování 30 000,00 36 623,00 40 000,00

3639 5361 Nákup kolků 3 000,00 0,00 0,00



3639 5362 Platby daní a poplatků SR 2 000,00 805,00 1 000,00

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 000 000,00 0,00 0,00

3639 6123 Dopravní prostředky 0,00 1 306 800,00 0,00

3639 6130 Pozemky 100 000,00 28 825,00 0,00

Celkem za 3639 1 358 000,00 1 590 046,84 289 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5139 Nákup materialu j.n. 0,00 1 954,00 5 000,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 770 000,00 742 075,72 810 000,00

3722 5171 Opravy a udržování 40 000,00 0,00 10 000,00

Celkem za 3722 810 000,00 744 029,72 825 000,00

Využívání a zneškodńování nebezpečných odpadů

3724 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 29 505,00 50 000,00

Celkem za 3724 30 000,00 29 505,00 50 000,00

Využívání  a zneškodňování komunálních odpadů

3725 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 228 085,00 0,00

3725 5164 Nájemné 10 000,00 9 693,60 0,00

3725 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 99 325,68 175 000,00

3725 6121 Budovy, haly a stavby 1 050 000,00 762 571,00 0,00

Celkem za 3725 1 170 000,00 1 099 675,28 175 000,00

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

3726 5137 DDHM 1 000 000,00 743 545,00 0,00

3726 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 118 580,00 0,00

Celkem za 3726 1 000 000,00 862 125,00 0,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5137 DDHM 20 000,00 22 245,00 50 000,00

3745 5139 Nákup materiálu 30 000,00 9 990,00 30 000,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 11 468,70 30 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 1 380,00 10 000,00

3745 5171 Opravy a udržování 30 000,00 0,00 0,00

Celkem za 3745 120 000,00 45 083,70 120 000,00

Domovy pro seniory

4350 5213 neinv.transfery nefin podnik sujektům - práv.osobám 0,00 3000 3 000,00

Celkem 4350 0,00 3 000,00 3 000,00

Osobní asist. peč. služba a podpora samost. bydlení

4351 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 58 641,40 72 000,00

4351 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3 000,00 3 000,00

4351 6121 Budovy, haly, stavby 418 489,00 0,00 441 451,00

Celkem za 4351 478 489,00 61 641,40 516 451,00

Ochrana obyvatelstva

5212 5903 Nespecifikované rezervy(Rererva na krizová opatření) 30 000,00 0,00 50 000,00

Celkem za 5212 30 000,00 0,00 50 000,00

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 0,00 5 000,00

5512 5137 DDHM 17 000,00 54 655,00 17 000,00

5512 5139 Nákup materiálu 20 000,00 1 689,00 10 000,00



5512 5151 Studená voda 9 000,00 4 700,87 9 000,00

5512 5153 Plyn 20 000,00 8 761,21 20 000,00

5512 5154 Elektrická energie 12 000,00 5 407,70 10 000,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 4 350,00 7 000,00

5512 5167 Služby, školení a vzdělávání 10 000,00 9 786,00 10 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 3 174,00 20 000,00

5512 5171 Opravy a udržování 30 000,00 24 043,00 30 000,00

5512 6121 Budovy, haly a stavby 150 000,00 25 894,70 100 000,00

Celkem za 5512 300 000,00 142 461,48 238 000,00

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů ZO a krajů 770 000,00 800 215,00 850 000,00

6112 5031 Povinné poj. na sociální zabezpeč. 154 000,00 162 158,00 170 000,00

6112 5032 Povinné poj. na zdravotní poj. 70 000,00 72 307,00 76 500,00

6112 5167 Služby, školení a vzdělávání 10 000,00 1 500,00 10 000,00

6112 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00

6112 5173 Cestovné (tuzemské) 25 000,00 21 734,00 25 000,00

Celkem za 6112 1 029 000,00 1 057 914,00 1 131 500,00

Volby do zastupitelstev úz.samospr.celků

6115 5019 Ostatní platy 0,00 0,00 0,00

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 73 271,00 0,00

6115 5039 Ostat. povin. poj. placené zaměstnavat 0,00 0,00 0,00

6115 5139 Nákup materiálu 0,00 2 156,00 0,00

6115 5161 Poštovní služby 0,00 0,00 0,00

6115 5164 Nájemné 0,00 6 000,00 0,00

6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 6 437,00 0,00

6115 5173 Cestovné 0,00 2 221,00 0,00

6115 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 0,00

Celkem za 6115 0,00 90 085,00 0,00

Volba prezidenta ČR

6118 5019 Ostatní platy 0,00 3 172,00 0,00

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 43 751,00 0,00

6118 5039 Ostat. povin. poj. placené zaměstnavat 0,00 1 079,00 0,00

6118 5139 Nákup materiálu 0,00 1 808,00 0,00

6118 5161 Poštovní služby 0,00 350,00 0,00

6118 5164 Nájemné 0,00 6 000,00 0,00

6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 6 552,00 0,00

6118 5171 Opravy a udržováni 0,00 992,00 0,00

6118 5173 Cestovné 0,00 2 199,00 0,00

6118 5901 Nespecifikované rezervy 68 943,00 0,00 0,00

Celkem za 6118 68 943,00 65 903,00 0,00

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru 919 920,00 702 556,00 1 070 600,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 47 623,00 80 000,00

6171 5031 Povinné poj. na sociální zabezpeč. 229 980,00 174 812,00 267 650,00

6171 5032 Povinné poj. na zdravotní poj. 82 800,00 62 933,00 96 360,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové poj. 4 000,00 3 649,00 5 000,00

6171 5132 Ochranné pomůcky 6 000,00 914,01 6 000,00

6171 5134 Prádlo, oděv, obuv 10 000,00 13 277,00 12 000,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky, tisk 25 000,00 4 701,00 20 000,00

6171 5137 DDHM 100 000,00 55 492,00 120 000,00



6171 5139 Nákup materiálu 40 000,00 20 459,79 40 000,00

6171 5151 Studená voda 12 000,00 7 596,39 12 000,00

6171 5153 Plyn 45 000,00 25 965,14 45 000,00

6171 5154 Elektrická energie 30 000,00 22 132,33 30 000,00

6171 5161 Služby pošt 5 000,00 3 476,00 5 000,00

6171 5162 služby telekomunikací 20 000,00 15 389,10 20 000,00

6171 5166 Konzultační, por. a práv. služby 100 000,00 55 176,00 70 000,00

6171 5167 Služby, školení a vzdělávání 12 000,00 1 500,00 12 000,00

6171 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 70 000,00 80 542,13 90 000,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 124 098,94 130 000,00

6171 5171 Opravy a udržování 100 000,00 139 685,30 50 000,00

6171 5172 Programové vybavení 30 000,00 8 450,04 15 000,00

6171 5173 Cestovné (tuzemské) 5 000,00 0,00 5 000,00

6171 5175 Pohoštění 12 000,00 8 833,00 12 000,00

6171 5179 Ostatní nákupy 7 000,00 5 163,80 7 000,00

6171 5194 Věcné dary 10 000,00 7 899,00 10 000,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 500,00 500,00 1 000,00

6171 5361 Nákup kolků 3 000,00 7 500,00 8 000,00

6171 5362 Platby daní a poplatků SR 3 000,00 0,00 3 000,00

6171 5424 Náhrada mezd v době nemoci 0,00 16 974,00 0,00

6171 5901 Nespecifikované rezervy 60 000,00 0,00 53 500,00

Celkem za 6171 2 162 200,00 1 617 297,97 2 296 110,00

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Sluzby peněžních ústavů 10 000,00 8 997,20 12 000,00

Celkem za 6310 10 000,00 8 997,20 12 000,00

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 35 000,00 12 274,00 35 000,00

Celkem za 6320 35 000,00 12 274,00 35 000,00

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 165 000,00 0,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 384 906,00 0,00

Celkem za 6330 549 906,00 0,00

Ostatní finanční operace

6399 5365 Platby daní a poplatků kraj., obcím a SF 0,00 37 810,00 0,00

Celkem za 6399 0,00 37 810,00 0,00

Finanční vypořádání minulých let

6402 5364 Vratky VRÚÚ transf. posk. min. období 6 971,00 6 971,00 47 769,00

Celkem za 6402 6 971,00 6 971,00 47 769,00

Ostatní činnosti j.n.

6409 5909 ostatní neinvestiční výdaje  j.n. 0,00 2 904,00 0,00

Celkem za 6409 0,00 2 904,00 0,00

ROZPOČTOVÉ   VÝDAJE CELKEM 14 690 833,00 15 090 991,95 15 609 230,00

8115 Financování 0,00     –3 102 777,38 0,00



Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný v závazných ukazatelích paragrafech.

Vyvěšeno na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno dne:   8.2.2019 Sejmuto dne: 27.2.2019

Rozpočet byl schálen ZO dne 27.2.2019 usnesením č. V/4/2019.


